
UCHWAŁA NR LXIII/393/22 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

Rady Gminy Duszniki 
w sprawie: zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr 
ewid. 40, 41 położonych w Mieściskach, i działki o nr ewid 2/7 położonej 

w miejscowości Sarbia, gminy Duszniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 
Rada Gminy w Dusznikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXXIX/267/21 Rady Gminy 
w Dusznikach z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 40, 
41 położonych w Mieściskach, i działki o nr ewid 2/7 położonej w miejscowości 
Sarbia, gminy Duszniki, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED6E39B-BD73-47F6-BE17-9280D5781F69. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED6E39B-BD73-47F6-BE17-9280D5781F69. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIII/393/22 

Rady Gminy w Dusznikach 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 40, 
41 położonych w Mieściskach, i działki o nr ewid 2/7 położonej w miejscowości 
Sarbia, gminy Duszniki.  

W oparciu o ustawową kompetencję, wynikającą z art. 14 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Wójt przedkłada niniejszą 
uchwałę Radzie Gminy w Dusznikach. 

Powodem, dla którego zmienia się załącznik do uchwały  Nr XXXIX/267/21 
Rady Gminy w Dusznikach z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
o nr ewid. 40, 41 położonych w Mieściskach, i działki o nr ewid 2/7 położonej 
w miejscowości Sarbia, gminy Duszniki jest potrzeba wyłączenia części terenu 
z opracowania. 

W związku z tym, że zmiana ww. uchwały dotyczy zmniejszenia obszaru 
objętego planem miejscowym, nie zachodzi potrzeba ponowienia czynności 
przewidzianych w art.17 pkt. 1-9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 

Należy stwierdzić, że nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne 
uniemożliwiające podjęcie niniejszej uchwały. Wobec powyższego, podjęcie 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED6E39B-BD73-47F6-BE17-9280D5781F69. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



